zarządzenie nr 8-1/06
wójta gminy jeleniewo

z dnia 27 grudnia 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 249, poz. 2104, Nr.169, poz.1420, z 2006 r Nr.45,poz.319, Dz.U.Nr 104, poz.708, Dz.U.Nr. 170, poz. 1217, Dz.U. Nr. 187, poz. 1381) oraz  § 11 Uchwały Nr XXXI/180/05 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2006 r Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1 Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych


1) Zwiększyć wydatki o kwotę


                                                   7 791 zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	750
	75023
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	5 000

	750
	75023
	6069
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	1 956

	754
	75412
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	50

	801
	80113
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	785


   2) Zmniejszyć wydatki o kwotę






    7 791 zł

	Dział
	Rozdzial
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	750
	75023
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4 000

	750
	75023
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	250

	750
	75023
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	500

	750
	75023
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	250

	750
	75023
	6059
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	1 956

	754
	75412
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	50

	801
	80113
	3020
	Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
	350

	801
	80113
	4270
	Zakup usług remontowych
	435


§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi
                                                                  

1) Plan dochodów ogółem
7 822 415 zł
2) Plan wydatków ogółem
7 724 049  zł







3) Nadwyżkę dochodów budżetu nad wydatkami w kwocie 98 366 zł
    przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych.

§ 3.Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.








WÓJT







Sławomir Adam Bielski

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr.8-1/06
Wójta Gminy Jeleniewo
z dnia 28 grudnia 2006 r.


Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2006 r.

Wprowadzono zmiany w wydatkach bieżących związanych z wypłatą wynagrodzeń pracownikom administracji i pracownikom obsługi /kierowcy/ na kwotę 5 835 zł.

Poza tym dokonano zmian w klasyfikacji budżetowej w dziale 750 rozdz.75023 paragraf 6069 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych związane z realizacją projektu „wdrażanie elektronicznych usług dla ludności w województwie podlaskim” na kwotę 1956zł.
Wydatki dotyczą zakupów dokonanych we własnym zakresie, a związanych z ww Projektem.

